
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 2886-57/VII                    22 січня 2020 р. 

 

Про припинення діяльності Новоюлівської сільської ради 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 83 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 
відповідно до Цивільного кодексу України, частини 2 статті 17 Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань», враховуючи рішення 
Новоюлівської сільської ради від  27.09.2019 № 931-33/VII «Про добровільне 
приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної громади», 

рішення Софіївської селищної ради від 27.09.2019 № 2652-52/VII «Про 
добровільне приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної 
громади», селищна рада вирішила: 
 

1. Припинити юридичну особу – Новоюлівську сільську раду (ЄДРПОУ 
04337943), розташовану за адресою: вулиця Квітнева, будинок  № 2,  село 
Новоюлівка Софіївського району, Дніпропетровської області, в результаті 
реорганізації шляхом приєднання до Софіївської селищної ради (ЄДРПОУ 
04339669), розташованої за адресою: вулиця Шкільна, будинок № 19,   смт 

Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області. 
2.  Софіївська селищна рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Новоюлівської сільської ради. 
3. Створити комісію з реорганізації юридичної особи -  Новоюлівської 

сільської ради, розташованої за адресою: 53150, вулиця Квітнева, будинок     
№ 2, село Новоюлівка Софіївського району, Дніпропетровської області 
згідно з додатком. 

4. Комісії з реорганізації: 
провести інвентаризацію комунального майна Новоюлівської сільської 

ради; 



здійснити передачу юридичних осіб, що належать до комунальної 
власності Новоюлівської сільської ради, та  їх майна; 

надати на затвердження до Софіївської селищної рад передавальний акт; 

передати документи постійного зберігання до відповідної архівної 
установи; 

здійснити інші заходи, передбачені чинним законодавством. 
5. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на комісію з 

реорганізації. 
6. Надати голові комісії Сегедію Петру Юрійовичу та заступнику голови 

комісії Мартилозі Олександру Станіславовичу право першого підпису 
фінансових та договірних документів. 

7. Надати членам комісії Ліпіній Людмилі Вікторівні та Пінчук Вікторії 
Володимирівні право другого підпису фінансових документів. 

8.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань забезпечення законності і громадського правопорядку. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

                                                                             

 


